Ad **FONTES AMAROS** usque
 Ptolemaeus fossam duxit 6, 165.

FONTEIUS cum Vipstano consul
 2, 180 et 7, 84.

FORA urbs in Pasitigris ripa 6,
 145.

FORCIPEM invenit Cinyra 7, 195.

FORENSES vites quales sint 14, 42.

FORENTANI gens Italiae 3, 64 et 105.

FORETANI gens Italiae 3, 130.

FORETII gens Latii, inter eas quae carnes in monte Albano accipere solebant 3, 69.

Ad FORES funebri indicio ponitur picea 16, 40.

FORMAE favere creditur helium 21, 159.

FORMACEI parietes unde vocentur 35, 169.

FORMALIS aeris temperatura qualis sit 34, 98.

FORMIAE Latii urbs, olim Hormiae dicta 3, 59. adversum Formias Pontiae insulae 3, 81. Formiis natus Mamurra 36, 48.

FORMICAE simile phalangii genus 29, 84. formicae repentis effigiem innatam habet myrmecitis gemma 37, 187. formicis intus lingua 11, 173. nullis animalibus portione vires maiores 11, 108. in Sicilia non sunt pinnatae 11, 110. formicae vermiculum ovis similem vere gignunt 11, 108. formicis mire expetitur cupressi semen 17, 73. formica lunae vim sentit 2, 109, item profluvium mulierum 7, 65. formicae fugiunt areas quae amurca subactae sunt 15, 33. contra formicas in hortis remedia 19, 178 coll. 17, 266. formicae quarum rerum odore necentur 10, 195. formicis adversatur vespertilionis cor 29, 92. a formicis altera ranarum rubetarum fibra iecusculi non attingitur propter venenum 11, 196. formicas odere eruciae 10, 206. formicae laborem communicant ut apes, sed condunt tantum, non cibos faciunt 11, 108. plena luna operantur et noctu, interlunio cessant 11, 109 et 18, 292. in opere

summus labor et sedulitas 11, 109. quomodo onera gerant 11, 108. silices itinere earum atteruntur 11, 110. est formicis rei publicae ratio, memoria, cura, certique dies ad recognitionem mutuum nundinis dantur 11, 109. sepe liunt inter se viventium solae praeter hominem 11, 110. Indicae formicae, quae cavernis terrae aurum egerunt (33, 66), quod Indi defraudant, quales sint 11, 111. formicae Herculananae 30, 29. formicarum genus venenatum solipugae vel salpugae 29, 92. formicis quoque ursi vivunt 10, 199, et quidem aegri 29, 133, contra mandragoram lambentes formicas 8, 101. formicae Herculananae tritae faciei vitia sanant 30, 29. formicis magi febribus medentur 28, 86. formicae remedio sunt phalangiorum moribus 29, 88. formicarum ova prosunt aurium gravitati 29, 133, non sinunt alas esse hirsutas vel virosas 30, 41, supercilia denigrant 30, 134. a formicis egesta terra strumis et podagris prodest 30, 39. formicae quam adpetunt abiecti eis ranarum iecinoris partem, ea contra venena omnia valet 32, 50. formicae concursantes aut ova progerentes tempestatem nuntiant 18, 364. formicae complexu capitum gryllus 29, 138. formicae quomodo succino inesse possint 37, 46. formicas sculpsit Callicrates, quarum membra pervidere non est 36, 43.